
 
       

 
 

 

Врз основа на член 384 став 2 точка 2, а во врска 
со член 483 од Законот за трговските друштва,  
член 70 и член 163 од Законот за супервизија 
на осигурување, член 20 од Статутот на 
МАКЕДОНИЈА Осигурување а.д. Скопје - Виена 
Иншуренс Груп (во понатамошен текст: 
Друштвото), акционерите на Друштвото на 
Годишното акционерско собрание на 
Друштвото за деловната 2024 година, одржано 
на ден 04.06.2025 година, ја усвоија следната: 

Pursuant to article 384 article 2 item 2, article 483 of 
the Law on Trade Companies, article 70 and article 
163 of the Law on insurance supervision, article 20 of 
the Statute of the Joint Stock Company for Insurance 
and Reinsurance MAKEDONIJA Skopje – Vienna 
Insurance Group, the shareholders of the Company at 
the Annual Shareholders Assembly for the business 
year 2024 held on 04.06.2025 passed the following:   
 

  
ОДЛУКА 

за покривање на утврдената загуба во Годишната сметка 
и Финансиските извештаи на Друштвото за деловната 

2024 годинa 

RESOLUTION 
to cover the determined loss in the Annual Аccounts and 

Financial Statements of the Company for the business year 2024 

  
1. Друштвото оствари загуба по оданочување 

за годината која заврши на 31 декември 
2024 година во износ од 12.176.685 
денари. 

1. The Company incurred a loss after taxation for 
the year ended on 31 December 2024 in the 
amount of 12,176,685 MKD. 

  

2. Утврдената загуба за годината која заврши 
на 31 декември 2024 година, ќе биде 
покриена од акумулираната 
нераспределена добивка на Друштвото од 
претходните години.   

2. The determined loss for the year ended on 31 
December 2024, will be covered by the 
Company's accumulated undistributed profit 
from previous years. 

  
3. Се задолжуваат надлежните 

организациски единици на Друштвото да 
ги преземат сите дејствија потребни за 
спроведување на оваа Одлука. 

3. The competent organizational units of the 
Company are hereby ordered to take all actions 
necessary to implement this Resolution. 

  
4. Оваа одлука влегува во сила со денот на 

нејзиното донесување. 
4. This Resolution shall enter into force on the date 

of its approval. 
 

 

 

СОБРАНИЕ/ SHAREHOLDERS’ ASSEMBLY 

Претседавач/ Chairperson 
_________________ 

 
 

 

 


